
J

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

2021/OMP/1108 

ze dne 4. 8. 2021

Objednatel: Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10

Zastoupená: Renatou Chmelovou, starostkou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 9021-2000733369/0800
IČO:
DIČ:

00063941
CZ00063941

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Urbánek, vedoucí OMP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a 
převzít dílo: Ing. Zdeněk Pistora, CSc., OMP ÚMČ Praha 10

(dále jen „objednatel“)
a

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.
Se sídlem:
Zastoupená:

Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery
Josefem Mládkem, jednatelem

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká spořitelna a.s.

IČO: 16189612
DIČ: CZ 16189612
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1274 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Josef Mládek 
e-mail: cap@pragotrade.cz
tel.: 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Josef Mládek 
e-mail: cap@pragotrade.cz
tel.: 
(dále jen zhotovitel“) 

(Zhotovitel a Objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2021/OMP/1108 (dále jen „Dodatek“)

1.
Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací na akci „Oprava příjezdové plochy v areálu MŠ Chmelová, 
Chmelová 2921/8, 106 00 Praha, Záběhlice Praha 10“.

Přesný rozsah prací je dán přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.



Čas plnění se nemění.

II.
Čas plnění

III.

Cena plnění

Současně se tímto Dodatkem č.l mění znění čl. III., odstavec I výše uvedené smlouvy, ve kterém se 
cena díla:
zvyšuje o částku 103 158,85 Kč
a zároveň se snižuje o částku 66 028,50 Kč

Celkem se tedy cena díla zvyšuje o částku: 37 130,35 Kč

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto Dodatku

Cena bez DPH 309 780,35 Kč

(slovy:Třistadevěttisícsedmsetosmdesát korun českých a 35 haléřů)

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění smlouvy č. 2021/OMP/1108 vč. Dodatku 1 spadá do 
číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění je aplikován režim 
přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a 
zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.

IU.
Tímto Dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Tento Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a pět 
vyhotovení Objednatel.

Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

rekapitulace ZL, ZL č. 1,2

2 5 -08- 2021

Zh

.o.
hery 
612
Je-

V Praze dne

Josef Mládek 
jednatel 
Zhotovitel



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 2021.11111
Stavba: Chmelová - oprava

KSO:
Misto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni 
snížená

Cena s DPH

Sazba dané
21,00%
15.00%

v

Základ daně

0,00

CZK

CC-CZ'
Datum: 25 8.2021

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

0,00

Výše daně

0,00

0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Pchery 
9612 

usdcr 
Datum a podpis:

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021 11111

Stavba: Chmelová - oprava

Misto Datum

Zadavatel
Zhotovitel:

Projektanl 
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtu

2 Chmelová - zámková dlažba
3 Chmelová méněpráce

2508.2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH |CZK]

103 158,85 124 822,21
66 028,50 79 894,49

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Chmelová - oprava
Objekt:

2 - Chmelová - zámková dlažba

KSO.
Místo:

Zadavatel.

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ
Datum.

IČ:
DIČ:

IČ,
DIČ.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25 08.2021

Materiál 
Montáž

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základni 103 158,85

snížená 0,00

Cena s DPH

48 460,43
54 698,44

103 158,85

Sazba daně Výše daně
21,00% 21 663,36
15,00% 0,00

v CZK 124 822,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

 s r.o.
08 Pchery 
189612 
“ít. cticr

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Chmelová - oprava
Objekt:

2 - Chmelová - zámková dlažba

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel

25.08.2021

Kód dilu - Popis Matenál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 48 460,43 54 698,44 103 158,85
HSV - Práce a dodávky HSV 48 460,43 54 698,44 103 158,85

1 - Zemní práce 0,00 11 846.36 11 846,36
5 - Komunikace pozemní 40 211.97 25 088,61 65 300,56
997 - Přesun sutě 8 248,46 14 252.46 22 500.92
998 - Přesun hmot 0,00 3 511,01 3 511.01

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Chmelová - oprava
Obiekt.

2 - Chmelová - zámková dlažba

Místo: Datum 25 08.2021

Zadavatel:
Zhotovitel

Projektant: 
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J materiál [CZK] J montáž [CZKJ Cena celkem [CZK]

103 158,85

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 113107012 Odstraněni podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 

oři ořekooech ručně
Odstraněni podkladů nebo krytu při překopech inženýrských síti s

pp přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl vrstvy přes 
100 do 200 mm

2 K 113107123 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
ručně
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku

PP na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného o tl vrstvy přes 200 do 300 mm

103 158,85

11 846,36
m2 11,300 0,00 345,76 3 907,09

m2 11,300 0.00 702,59 7 939,27

D 5
3 K 564730111

pp

4 K 564761111

PP

14 K 596212211

pp

15 M 59245013
pp

D 997
10 K 997221131

PP

11 K 997221571
pp

12 K 997221579

pp

13 K 997221615

PP

D 998
16 K 996223011

pp

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel 16-32 mm 
tl 100 mm
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel 16-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 100 mm
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 200 mm m2
Podklad nebo kryt z kamentva hrubého drceného vel 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 
mm skuoinv A ol dó 100 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl do 50 mm, 
s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl 80 mm skupiny A, pro plochy 
ořeš 50 do 100 m2

dlažba zámková tvaru 1200x 165x80mm přírodní m2
dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přirodni

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50
m
Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se
složením na vzdálenost do 50 m

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi ale se složením
a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

ihmst . '
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením 
a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odoadu betonového kód odDadu 17 01 01
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Přesun hmot_____
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným
Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky obtektu

11,300

11,300

70,800

70 800

8,400

8,400

8.400

8.400

18,098

128.43

228.55

80,99

430,00

0,00

0,00

0,00

981,96

0,00

27,85

36,99

344,01

840.89

832,59

23,24

0,00

194,00

65 300,56
1 765,96

3 000,60

30 090.00

30 444.00

22 500,92
7 063,48

6 993,76

195,22

8 248,46

3 511,01
3 511.01

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chmelová - oprava
Objekt:

3 - Chmelová ménépráce

KSO:
Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ.
Datum. 25082021

IC.
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ

Materiál 
Montáž

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ dané
66 028,50

0.00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

49 307.86
16 720,66

66 028,50

Výše daně
13 865,99

0,00

79 894,49

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Zpracovatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Chmelová - oprava
Objekt:

3 - Chmelová méněpráce

Místo.

Zadavatel
Zhotovitel

Datum

Projektant 
Zpracovatel.

25 08 2021

Kód dílu - Popis Materiál (CZK] Montáž [CZK) Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu práci 49 307,86 16 720,66 66 028,50
HSV - Práce a dodávky HSV 49 307,86 16 720,66 66 028,50

5 - Komunikace pozemní 29 300,78 10 610.64 39 911.41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 20 007,08 6 110,02 26 117.09

998 - Přesun hmot 0,00 0,00 0,00

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Chmelová - oprava
Objekt

3 • Chmelová méněpráce

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

Datum: 25.08.2021

Projektant
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1
D

K
5
581111111

Komunikace pozemní
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 mm

PP Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl 100 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

3

PP

K 634911114

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé 
betonové mazaniné

pp Řezáni dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové 
mazaniné nebo potěru šířky do 5 mm. hloubky přes 50 do 80 mm

D 998 Přesun hmot

MJ Množství J materiál (CZK] J montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

66 028,50

66 028,50

m2 59.500 492,45 178,33
39 911,41

39 911,41

t 0.569 34 142.74 7 349 14
26 117,09

23 608.88

m 15,500 37,41 124.41 2 508,21

0.00

Strana 828


